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        Sprawdź czy używasz szyfrowanego połączenia

        	Czy adres rozpoczyna się od "https://" ?
	Czy w oknie przeglądarki widoczna jest ikona kłódki oznaczająca połączenie szyfrowane?


    
	
        Zweryfikuj certyfikat strony (np. klikając na kłódce)

        	Czy certyfikat został wystawiony dla właściwej domeny (adresu) ?
	Czy certyfikat jest ważny?


    





            

        

        
            
                
                    Logowanie do systemu eCorpoNet
                


                                    
                    
                        Uruchom
                    
                

            

        

        
            
                








    
        
        
    
    
    	Chroń swoje hasła!
	Nie udostępniaj nikomu haseł jednorazowych
	Nie odpowiadaj na e-maile zachęcające do ujawnienia danych i haseł
	Podawaj hasła wyłącznie aby autoryzować transakcję
	Nie podawaj haseł na stronie bez certyfikatu
	Zanim podasz hasło - sprawdź certyfikat strony




            

        

        








    
        
        
    
    
    
    
            KOMUNIKAT

            
                    ZARZĄDU BANKU SPÓŁDZIELCZEGO W BABOROWIE

Szanowni Państwo, system eCorpoNet w dniu 04.06.2022 w godzinach od 08:00 do 14:00 będzie niedostepny, z powodu prac serwisowych.

Za utrudnienia przepraszamy.

                    
                            W związku z rozprzestrzeniającą się epidemią koronawirusa, Zarząd Banku Spółdzielczego w Baborowie kierując się zdrowiem i bezpieczeństwem Pracowników i Klientów Banku uprzejmie informuje,
                            
                                    że od dnia 19.03.2020 r. do odwołania
                                    
                                            Bank Spółdzielczy w Baborowie
                                    
                                                    będzie dla Państwa czynny w godzinach
                                    
                                                            od 8.00 do 15.00
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